legati cōstitūdo scōm bar. in. l. est receptū. ff. de tu
ri. oīz iudi. vbi al legendo dixi 7 Bal. in. l. cū anti
quioribus. L. de iur. delib. Et q̄ plus est eius sentē
tie nō possunt retractari. viii. q. iij. p. totus. C. In sup
tanta est ei⁹ auctoritas q̄ potest solo verbo absolue
re scōm specu. i. si. d. cita. s. q̄nto ver. quid si iudex 7c.
iuxta illud q̄d cūq; solueris super terras 7c. C. Pre
terea ius tantū de eo confidit q̄ eius statuta solus de
us corrigat ita dixit bal. in dicto tractatu sc̄matis in
iij. col. 7 non pot̄ et recitari vt suspectus in cāis etiāz
si esset conuictus vni ex litigantibus. c. i. in si. cū glo.
sua 7 c. ex. f. b. li. vi. 7 volūt. d. canon. i. c. postreō d ap
pel. 7 in. c. querela extra de elec. Et de potestate sua
sua absoluta potest impartiri officium suum etiā nō
petenti secus est de ordinaria secundū. d. abba. in. c.
ca que extra de re iudi. 7 in tantum. lex. etiā d eo cō
fidit q̄ si ad eum appellatur pot̄ cognoscere de cā
principalis omnino articulo appellacionis etiam inui
to appellante de cōsensu solius appellati. c. est in. c.
cordi extra de appel. li. vi. 7 voluit. Inno. 7 Jo. an. 1
bidez 7 Inno. in. i. c. extra de elec. eo. li. 7. d. abbas 7
alij scribentes in. c. vt debitas de appel. in antiquis.
C. Insuper indicat papa secundum conscientiam suāz
7 non allegata 7 probata scōm bar. in. l. vnica in fine
L. vt que desunt aduo par. licet alij iudices iudicent
scōs allegata 7 probata. l. illicitas. s. veritas. ff. d. offi
pseudis 7 ratio est secundum bar. vbi supra quia pa
pa est iudex supra legem ideo dicitur eius habetur p
lege 7 pp hoc debet iudicare secundum cōscientiam
aliter peccaret scōm bar. referentem theologos ita
tenere. C. Preterea papa nō dicitur cōmittere symo
niam si confert beneficia vel dignitates accepta pecu
nia secundum bar. in. l. barbarius in. ij. col. ff. de offi.
pcto in re. vbi dixit q̄ ratio est quia papatus est a
postolatus 7 aut sanctum facit aut sanctum recipit q̄
bene nota contra lacerantes seu latrantes indebitē
7 sedem apostolicam Nam non est licitum apponere
os in celum 7 licitum est pape equare quadrata ro
tundia. c. cuncta per mundam 7c. principalem viii.
q. vltima. C. Successus si papa participaret cum ex
cōicato non incurrit excōicationem glo. est in. c. statui
mus de sen. exco. li. vi. 7 in. c. si aliquem eo. ti. in an
tiquis 7 dixit. glo. in. c. nulli eo. ti. q̄ non ligatur lege
vel constitutione sua vel canone 7 facit. l. princeps. ff.
de legibus. 7. l. digna vox. L. co. ti. C. Potest etiam
papa dispensare cum bastardis assumendis ad curas
unuarum 7 ad ordines sacros secundū Bal. i. rub.
L. de prec. imp. offe. 7 bal. in addi. spe. in. ti. de dis
pen. ver. cum illegitime 7c plus dico q̄ si pmoueret
spurtus ad ep̄atum videtur cum eo dispensasse scōm
bal. in. l. imperialis. s. i. L. de nup. cum multis alijs
similibus que breuitatis cā obmitto Nam si enarra
vellet facultatem dignitatem 7 p̄eminentiam tan
te sc̄dia ante diem clauso compōct vesp olimpo. nec
mibi si centus lingue sint oīzq; centū ferrea vox 7c.
minimam earum partes attingere possem. Et ideo
p̄ nunc bija paucis contentus ero cum alias longior
fuerim circa bec in libello nostro de p̄stantia card
nalium edito vbi est locus propi⁹ 7 ad ibi dicta me
remitto. C. Circa vero p̄stantiā Reuerendissimo
rum dñoz. d. meorum cardinalium dñus auctor su
p̄a incidit aliquid etiam terigit circa quod etiaz
non itendo in p̄sentia longius exordiri cum alias
bec enarraueris i predicto libello nostro principal
ter edito de eozdem p̄stantia 7 immensa auctori
tate nisi q̄ pro nunc vnum verbum in medium affe